АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

____________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е _________
i wo /о№ -/7А

пгт. Пионерский

Об утверждении бюджетного прогноза Ирбитского муниципального
образования на 2024- 2030 года

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, Порядком разработки, утверждения, мониторинга и контроля
реализации бюджетного прогноза Ирбитского муниципального образования на
долгосрочный период, утвержденным Постановлением Администрации
Ирбитского муниципального образования от 14.11.2016 года № 1002-ПА «Об
утверждении порядка разработки, утверждения, мониторинга и контроля
реализации бюджетного прогноза Ирбитского муниципального образования на
долгосрочный период» (с последующими изменениями) и, руководствуясь
статьями 28,31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить бюджетный прогноз Ирбитского муниципального
образования на 2024-2030 года (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
М.М.Леонтьеву.

Прогноз

основных характеристик бюджета
Ирбитского муниципального образования

млн. рублей

N
строк

и

Показатели Отчетный
финансо­
вый 2024

год

2025 год 2026 год 2027 год 2028 год 2029 год 2030 год

1 Бюджет Ирбитского муниципального образования
2 Общий объем

доходов
2729,6 2938,7 2780,9 2949,4 2949,4 2949,4 2949,4

3 Общий объем
расходов

2838,5 2958,7 2799,9 2969,4 2969,4 2969,4 2969,4

4 Дефицит/профици
т

-108,9 -20,0 -19,0 -20,0 -20,0 -20,0 -20,0

5 Муниципальный
долг на первое

января

108,3 83,0 57,7 34,6 11,4 0 0